
Zawody Modeli Kosmicznych do Pucharu Polski 

Aeroklub Nadwiślański, lotnisko Lisie Kąty- 28.04-29.04.2012. 
 

Klasa S4A 

M-

ce 
Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Leszek Małmyga 4578 AZL 161 165 180 506 113 

2 Szymon Byrtek 6225 MTSR 131 180 180 491 107 

3 Konrad Zygmunt 6939 MTSR 180 180 051 411 89 

4 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 152 127 130 402 86 

5 Paweł Łasocha 7005 SM20 180 172 031 383 81 

6 Eryk Jaszkim 6630 SM20 180 077 121 378 80 

7 Patryk Sadowski 6055 ŚW 062 114 180 356 75 

8 Marek Arasimowicz 5365 ŚW 180 162 dq 342 71 

9 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR DQ 180 159 339 70 

10 Władysław Starobrat 0623 ŚW 065 081 180 326 67 

11 Antoni Biernacki 6997 MTSR 068 089 168 325 67 

12 Sebastian Szulc 3765 MTS 076 076 090 242 50 

13 Mateusz Dyba 6694 MTSR 160 DQ 065 225 46 

14 Maciej Piasecki 6994 MTSR DQ 112 098 210 43 

15 Jakub Jaros 6697 MTSR DQ DQ DQ 000  

15 Sławomir Łasocha 3896 SM20 DQ - - 000  

15 Tomasz Grzywna 6942 MTSR DQ DQ DQ 000  

15 Wojciech Góras 6998 SM20 DQ - DQ 000  

15 Mateusz Niebielski 6693 MTSR DQ DQ DQ 000  
 

Klasa S6A 

M-

ce 
Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Patryk Sadowski 6055 ŚW 138 149 158 445 113 

2 Sebastian Szulc 3765 MTS 145 105 180 430 107 

3 Aleksandra Wojnicz 6716 MTS 180 106 084 370 92 

4 Marek Arasimowicz 5365 ŚW 180 180 ---- 360 88 

5 Jakub Jaros 6697 MTSR 167 074 118 359 87 

6 Sławomir Łasocha 3896 SM20 083 180 088 351 85 

7 Leszek Małmyga 4578 AZL 097 111 110 318 76 

8 Eryk Jaszkim 6630 SM20 138 108 071 317 76 

9 Władysław Starobrat 0623 ŚW 087 135 094 316 75 

10 Antoni Biernacki 6997 MTSR 077 134 084 295 70 

11 Mateusz Dyba 6694 MTSR 075 101 113 289 68 

12 Tomasz Grzywna 6942 MTSR 074 073 127 274 64 

13 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 144 128 --- 272 63 

14 Szymon Byrtek 6225 MTSR 171 095 --- 266 62 

15 Wojciech Góras 6998 SM20 068 074 114 256 59 

16 Jerzy Boniecki 1550 NA 061 073 108 242 56 

17 Paweł Łasocha 7005 SM20 070 072 078 220 51 

18 Mateusz Niebielski 6693 MTSR Ce 109 109 218 50 



19 Konrad Zygmunt 6939 MTSR ce 102 093 195 44 

20 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 090 Dq 063 153 35 

21 Anna Wojnicz 6124 MTS 142 Dq --- 142 32 

22 Maciej Piasecki 6994 MTSR --- ce ce 000  
 

Klasa S8D 

M-

ce 
Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 182 315 257 674 104 

2 Szymon Byrtek 6225 MTSR 183 231 244 658 102 

3 Mateusz Dyba 6694 MTSR 087 227 096 410 64 

4 Maciej Piasecki 6994 MTSR 080 096 069 245 38 

5 Tomasz Grzywna 6942 MTSR 161 dq 077 238 36 

6 Maciej Podołowski 6344 KR Dq dq 090 090 13 
 

Klasa S8E/P 

M-

ce 
Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. finał suma PP 

1 Leszek Małmyga 4578 AZL 1000 1000 1000 641 3641 110 

2 Edward Wowry 2408 GKMKiL 711 1000 1000 814 3525 104 

3 Szymon Byrtek 6225 MTSR 871 818 758 870 3317 96 

4 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 982 731 587 1000 3300 95 

5 Paweł Janisiewicz 2179 KR 984 644 527 Ce 2155 62 

6 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 980 580 527  2087 60 

7 Eryk Jaszkim 6630 SM20 1000 908 dq  1808 51 

8 Wojciech Bobrowski 6818 MTSR 989 dq 445  1434 40 

9 Mateusz Dyba 6694 MTSR 364 494 178  1036 29 

10 Maciej Podołowski 6344 KR dq --- ---  000 00 
 

Klasa S9A 

M-

ce 
Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Antoni Biernacki 6997 MTSR 180 180 083 443  

2 Mateusz Dyba 6694 MTSR 128 163 124 415  

3 Sebastian Szulc 3765 MTS 143 142 086 371  

4 Szymon Byrtek 6225 MTSR 163 139 062 364  

5 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 180 180 ---- 360  

6 Wojciech Góras 6998 SM20 180 180 dq 360  

7 Leszek Małmyga 4578 AZL 132 102 109 343  

8 Jakub Jaros 6697 MTSR 085 180 067 332  

9 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 131 079 101 311  

10 Władysław Starobrat 0623 ŚW 082 180 dq 262  

11 Aleksandra Wojnicz 6716 MTS 101 072 084 257  

12 Sławomir Łasocha 3896 SM20 120 070 066 256  

13 Marek Arasimowicz 5365 ŚW dq 180 074 254  

14 Patryk Sadowski 6055 ŚW dq 180 063 243  

15 Eryk Jaszkim 6630 SM20 dq 108 087 195  



16 Maciej Piasecki 6994 MTSR ---- 180 ---- 180  

17 Anna Wojnicz 6124 MTS Dq 076 083 159  

18 Paweł Łasocha 7005 SM20 084 dq dq 084  

19 Konrad Zygmunt 6939 MTSR 000 071 ---- 071  

20 Mateusz Niebielski 6693 MTSR dq dq 045 045  
 

 

 

Sędzia Bezpieczeństwa                                                  Sędzia Główny 

 

Ewa Dudziak-Przybytek                                             Andrzej Szynaka 


